

**INTER LINE IMPORT/EXPORT ApS**

**Stillingvej 107, 8471 Sabro**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 33 05 07 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

---

Torben de Place  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	INTER LINE IMPORT/EXPORT ApS Stillingvej 107 8471 Sabro  CVR-nr.: 33 05 07 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben de Place, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Fam. de Place Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af produkter indenfor behandling og rehabilitering til grossistvirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.678.545 kr. mod 1.881.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286.512 kr. mod 415.211 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.678.545</b>	<b>1.881.890</b>
Distributionsomkostninger	-966.009	-1.100.159
Administrationsomkostninger	-359.946	-297.890
<b>Driftsresultat</b>	<b>352.590</b>	<b>483.841</b>
2 Andre finansielle indtægter	48.057	77.083
3 Øvrige finansielle omkostninger	-32.581	-27.903
Finansiering netto	15.476	49.180
<b>Resultat før skat</b>	<b>368.066</b>	<b>533.021</b>
Skat af årets resultat	-81.554	-117.810
<b>Årets resultat</b>	<b>286.512</b>	<b>415.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-213.488	-84.789
<b>Disponeret i alt</b>	<b>286.512</b>	<b>415.211</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.083.276	945.800
Varebeholdninger i alt	<u>1.083.276</u>	<u>945.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.527	322.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.251.956	1.368.408
Andre tilgodehavender	84.400	42.053
Periodeafgrænsningsposter	7.051	19.076
Tilgodehavender i alt	<u>1.527.934</u>	<u>1.751.615</u>
Likvide beholdninger	<u>169</u>	<u>23.652</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.611.379</b></u>	<u><b>2.721.067</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.611.379</b></u>	<u><b>2.721.067</b></u>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	663.560	877.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.243.560</u></b>	<b><u>1.457.048</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	464.795	11.971
Selskabsskat	81.554	117.810
Anden gæld	821.470	1.134.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.367.819</u>	<u>1.264.019</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.367.819</u></b>	<b><u>1.264.019</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.611.379</u></b>	<b><u>2.721.067</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	877.048	500.000	1.457.048
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-213.488</u>	<u>500.000</u>	<u>286.512</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>663.560</b></u>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>1.243.560</b></u>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>48.057</u>	<u>77.083</u>
	<u><b>48.057</b></u>	<u><b>77.083</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.581</u>	<u>27.903</u>
	<u><b>32.581</b></u>	<u><b>27.903</b></u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant på 600 t.kr., omfattende varebeholdning og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.268 t.kr.

**5. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for de tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 58 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. de Place Holding ApS, CVR-nr. 37652431, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
